
   

DON JUAN BEACH RESOT 3***

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., BOCA CHICA

 Letecká spol. Termín    

01.07.2025 - 09.07.2025 25 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.07.2025 - 09.07.2025 25 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.07.2025 - 09.07.2025 25 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.07.2025 - 11.07.2025 29 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
01.07.2025 - 11.07.2025 29 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
01.07.2025 - 11.07.2025 29 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
03.07.2025 - 11.07.2025 26 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
03.07.2025 - 11.07.2025 26 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
03.07.2025 - 11.07.2025 26 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
03.07.2025 - 13.07.2025 30 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
03.07.2025 - 13.07.2025 29 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
03.07.2025 - 13.07.2025 30 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
05.07.2025 - 13.07.2025 26 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
05.07.2025 - 13.07.2025 26 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
05.07.2025 - 13.07.2025 26 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
05.07.2025 - 15.07.2025 30 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
05.07.2025 - 15.07.2025 30 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
05.07.2025 - 15.07.2025 30 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.07.2025 - 15.07.2025 26 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.07.2025 - 15.07.2025 26 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.07.2025 - 15.07.2025 26 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.07.2025 - 17.07.2025 30 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.07.2025 - 17.07.2025 29 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
09.07.2025 - 17.07.2025 26 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.07.2025 - 17.07.2025 26 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.07.2025 - 19.07.2025 29 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
09.07.2025 - 19.07.2025 29 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.07.2025 - 19.07.2025 25 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



11.07.2025 - 19.07.2025 25 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
11.07.2025 - 19.07.2025 25 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
11.07.2025 - 21.07.2025 29 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.07.2025 - 21.07.2025 29 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.07.2025 - 21.07.2025 29 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
13.07.2025 - 21.07.2025 25 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
13.07.2025 - 21.07.2025 25 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
13.07.2025 - 21.07.2025 25 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
13.07.2025 - 23.07.2025 28 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
13.07.2025 - 23.07.2025 28 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
13.07.2025 - 23.07.2025 28 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
15.07.2025 - 23.07.2025 25 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.07.2025 - 23.07.2025 25 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.07.2025 - 23.07.2025 25 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.07.2025 - 25.07.2025 29 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
15.07.2025 - 25.07.2025 28 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
15.07.2025 - 25.07.2025 28 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
17.07.2025 - 25.07.2025 25 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
17.07.2025 - 25.07.2025 25 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
17.07.2025 - 25.07.2025 25 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
27.07.2025 - 04.08.2025 25 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
27.07.2025 - 04.08.2025 25 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování WHALA BOCA CHICA 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava VLASTNÍ |

Cena zahrnuje

Transfery letiště - hotel - letiště
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/91-zajezdy-s-vlastni-letenkou/884-don-juan-beach-resot-3


Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

V hotelu jsou 3 restaurace, hlavní „Coral“ a 2 restaurace a la carte „Gri-Gri“ s italskou kuchyní a
„Marina Makey“(za poplatek), a 3 bary, „La Yola“, „Marina Makey“(za poplatek) a „Coral“.

Popis ubytování 

WHALA BOCA CHICA 3***

Hotel **Whala! Boca Chica** je příjemný 3* resort, který se nachází na bílé písčité pláži v oblasti
Boca Chica, jen 15 minut jízdy od mezinárodního letiště Las Américas, 35 minut od Santo
Domingo a 2 hodiny od mezinárodního letiště Punta Cana. Tento menší hotel obklopený tropickou
zahradou nabízí 225 komfortních pokojů, ideální pro rodiny i páry hledající klidnou dovolenou v
krásném prostředí.

Hotel nabízí různé typy pokojů, včetně **Economy** (22 m²), **Standard** (22 m²), **Standard s
částečným výhledem na moře** (32 m²) a **Standard s výhledem na moře** (32 m²). Všechny
pokoje jsou vybaveny klimatizací, mini-barem, telefonem, televizí, trezorem (za poplatek), Wi-Fi,
fénem a mají balkón nebo terasu. Maximální kapacita pokojů je až 4 osoby, což je ideální pro
rodiny s dětmi nebo malé skupiny.

V hotelu naleznete **3 restaurace**, z toho dvě a la carte, které většinou slouží k večeřím.
Některé z nich mohou vyžadovat formální oděv pro vstup. Hotel také nabízí **2 bazény**,
**posilovnu**, a **parkoviště**. Pro hosty, kteří si přejí další služby, jsou k dispozici za poplatek
prádelna, pronájem automobilu a směnárna.

Whala! Boca Chica je ideálním místem pro ty, kdo hledají pohodovou dovolenou s přístupem k
pláži a všemi potřebnými službami pro relaxaci i aktivní odpočinek.

Popis lokality ubytování 

BOCA CHICA

Letovisko Boca Chica se nachází cca 25 km od hlavního města Santo Domingo. Letovisko je
malé, avšak je rušné a má pestrý noční život. Největšího rozvoje se toto letovisko dočkalo za
vlády diktátora Trujilla. Jeho pláž je známa svými velice mělkými vodami, a tak bývá nazývána
„největší koupací vanou světa“. Je obehnána korálovou bariérou, voda tak zůstává v zátoce
teplá a průzračná. Před příchodem Kryštofa Kolumba zde bylo centrum tainské kultury. Dnes zde
naleznete malé náměstíčko s roztomilým kostelíčkem, hlavní ulici „Duarte“ kde jsou bary,
restaurace a nejrůznější noční podniky a diskotéky. Naproti letovisku Boca Chica je v moři
ostrůvek „La Matica“, na němž se zdržují početná hejna ptáků a najdete zde
mangrovové porosty. 

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Punta Cany či Santo Dominga.
Transfer do hotelu, ubytování.



2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.

11. DEN
Volný program (dle Vašich letenek).
Transfer na letiště, odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga.

(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je dána konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

